令和８年１月  日

 各  位

                    柏市手賀地域ふるさと協議会

                    会長  秋 谷 精 一

                    柏市手賀地区社会福祉協議会

                    会長 石 井 徳 太 郎

合同の視察研修について（通知）

 厳冬の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から、協議会活動につきまして、御理解と御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

 さて、柏市手賀地域ふるさと協議会・手賀地区社会福祉協議会の合同視察日

程について通知いたします。

               記

１ 日 時

令和８年３月６日（金）

出発：午前７時３０分（手賀近隣センター）

２ 視察先

  埼玉県宮代町「新しい村」研修

  越谷レイクタウン見学

３ 負担金

  ３，０００円（※当日に徴収します）

４ 利用交通機関

貸し切りバス（大型）

 問い合わせ 柏市手賀地域ふるさと協議会 会長秋谷

   ☎：０９０－２６３３－３２８２

行程表

手賀近隣センター ＝ 宮代町「新しい村」研修 ＝ 昼食 ＝

7:30 出発         10:00～11:40                  12:30～13:30

越谷レイクタウン見学 ＝ 手賀近隣センター

  14:00～15:30      17:30 到着

昼食

和食麵処サガミ東川口店 ℡ ０４８－２２９－６０６７